

حوادث

کشف ۲۵۹ میلیون انواع ارز

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجاا گفت: نظارت پلیس هم در فضای مجازی و هم در فضای حقیقی انجام می‌شود و با افرادی که بخواهند چه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی آراמש اقتصادی را برهم بزنند برخورد خواهد شد.

سردار حسین رحیمی درباره اقدامات پلیس امنیت اقتصادی فرجاا در بازار ارز اظهار کرد: اقدامات انجام شده ازسوی پلیس در بازار ارز با هماهنگی بانک مرکزی انجام شده و هدف از آن برخورد با معاملات غیرمجاز، نرخ سازی غیر واقعی و هرگونه سوداگری و سودجویی در این فضاست که منجر به نوسان در بازار و اختلال در فعالیت اقتصادی می‌شود.

وی ادامه داد: در همین راستا نیز از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۸ مرحله طرح برخورد با دلان و سوداگران بازار ارز را در سراسر کشور به اجرا درآوردیم که در جریان آن ۲۵۹ میلیون انواع ارز اعم از دلار، یورو، پوند، لیر، درهم، دینار و… از سودجویان کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرجاا درباره اینکه پلیس با چه تعداد از دلان و سوداگران برخورد کرده نیز گفت: در جریان اجرای این طرح ۱۵۱ متهم دستگیر شدند. همچنین ۲۸۹ پرونده نیز در این خصوص تشکیل شده و مورد رسیدگی قرار گرفته است. برخی از دستگیرشدگان نیز جزو افراد دانه‌درشتی بودند که دارای گردش مالی چندین میلیاردی بودند.

پسر ۱۳ ساله حساب مادرش را خالی کرد

رئیس پلیس فتای استان سمنان از احضار پسر ۱۳ساله‌ای که برای خرید شارژ بازی‌های اینترنتی حساب مادرش را خالی کرد، خبر داد.سرهننگ محمدرضا فدائیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: زنی با شکایتهای مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی به پلیس مراجعه و اظهار کرد که در روزهای گذشته مبالغ متعددی به ارزش کلی ۵۱ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش به صورت غیرمجاز و بدون اطلاع برداشت شده است. به همین منظور، پرونده با توجه به حساسیت موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: با بررسی و تحقیقات انجام‌شده روی صورت‌حساب شکی مشخص شد مبالغ برداشت‌شده از درگاه‌های اینترنتی مختلف برای خرید محتویات (CP) (چم) بازی آنلاین از حسابش خارج شده بود.فدائیان گفت: با اقداماتی برای کارشناسی پلیس فتا معلوم شد از شماره تلفن شاکي برای ایجاد حساب کاربری و شارژ حساب در بازی‌های آنلاین استفاده شده بود.وی با بیان اینکه شاکي در تحقیقات اولیه به علاقه شدید فرزندش به بازی‌های رایانه‌ای اشاره و بیان کرد: در تماس با شاکي، موضوع با او مطرح و ظن پلیس به نوجوان ۱۳ساله شاکي بیشتر و مقرر شد شاکي و فرزندش برای تحقیقات تکمیلی به این پلیس مراجعه کنند.فدائیان گفت: فرزند ۱۳ساله شاکي ابتدا منکر بزه اتسابی بوده اما در مواجهه با ادله و مستندات کامل پلیس فتا چارجای جز اعتراض به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مادرش نداشت.

دستگیری ۱۶ هزار خرده‌فروشر مواد مخدر و معناد متجاهر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرجاا از دستگیری بیش از ۱۶ هزار خرده‌فروش مواد مخدر و معناد متجاهر خبر داد و گفت: اجرای طرح آرامش در شهر تا پایان سال جاری استمرار دارد.سردار ایرج کاکاوند به تشریح جزئیات اجرای مرحله دوم طرح آرامش در شهر پرداخت و اظهار کرد: مرحله دوم طرح آرامش در شهر با شعار «شهری عاری از معناد متجاهر» از ۱۶ آبان ماه به مدت دو روز پس از انجام هماهنگی های لازم با مراجع قضایی به صورت همزمان و سراسری و با بهره گیری از تمام استعداد و ظرفیت های درون و برون سازمانها در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد. وی در ادامه اضافه کرد: از آنجایی که پاکسازی نقاط آلوده به توزیع و مصرف مواد مخدر ازغدغه های اصلی مردم و همواره یکی از اولویت های ماموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر برابر تکلیفات فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران مطرح بوده است، بدین منظور در راستای ارتقاء میزان رضایتمندی شهروندان به عنوان سرمایه های اجتماعی پلیس، برخورد قاطع و همه جانبه با خرده فروشان مواد مخدر و پاک سازی نقاط آلوده سراسر کشور از حضور معنادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر در دستور کار پلیس قرار گرفت.سردار کاکاوند در ادامه به تشریح نتایج حاصل از اجرای موفقیت آمیز مرحله دوم طرح آرامش در شهر پرداخت و خاطر نشان ساخت: از زمان اجرای طرح آرامش در شهر ظرف ۴۸ ساعت، با پیگیری و مجاهدت شبانه روزی همکاران در رده های تخصصی مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور و نیز همکاری سایر رده های انتظامی، بیش ۱۲ هزار و ۲۹۷ نفر معناد متجاهر و بیش از ۳۹۰۰ نفر خرده فروش مواد مخدر در معابر عمومی مورد شناسایی دستگیر و جمع آوری شدند.

فوت ۷۰ نفر به دلیل برق گرفتگی
۷۰نفر به دلیل فوت ناشی از برق گرفتگی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده‌اند.به گزارش تسنیم، در ۶ ماهه نخست سالجاری ۱۲۷نفر به دلیل فوت ناشی از برق گرفتگی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده‌اند.این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ که تعداد فوت ناشی از برق گرفتگی ۶۳ نفر بود، ۱۱ درصد افزایش یافته است.از کل فوت ناشی از برق گرفتگی از فروردین تا شه‌پروماه امسال ۶۸ نفر مرد و ۲ نفر زن بودند؛ این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل ۶۳ نفر فوت ناشی از سوختگی ارجاع شده به مراکز پزشکی قانونی استان ۶۱مرد و ۲ نفر زن بودند.

همدلی» به مناسبت «روز پرستار» مشکلات این قشر محترم را بررسی می کند

نامهربانی با سفیران مهر



بالایی برخوردار است، از این رو کمترین خطایی می تواند مشکلات جدی را ایجاد نماید که سبب فشار و استرس زیاد در این افراد می گردد.

درآمد پرستاری

کار دیگر مشکلات جامعه پرستاری در بیمارستان درآمد پرستاری و عدم تناسب بین حقوق و مزایا با فشار و حجم کاری است، با توجه به کمبود نیروهای استخمامی در بیمارستان هاد، نیروهای فعال می بایست فشار کاری بیشتری را تحمل کنند، به طوری که تناسبی بین تعداد بیماران و پرستاران وجود ندارد، از این رو با وجود حجم کاری بالا، دریافتی متناسبی ندارند.

چند چالش نوین

رئیس شورای عالی نظام پرستاری، نیز از کمبود نیرو و شیفت‌های کاری اجباری به عنوان مهم‌ترین چالش‌های این روزهای جامعه پرستاری یاد کرده و می‌گوید: این کمبود نیرو در شرایطی است که طی دو سال گذشته حدود ۱۷ هزار تخت بیمارستانی به ناوگان تخت‌های کشور اضافه شده و طی همین مدت حدود ۱۰ هزار نفر هم بازنشست شده‌اند و ما بیش از ۳۰هزار نفر کمبود نیرو از این بابت داریم.او تأکید می‌کند: این درحالی است که خود پرستاران هم از این کمبود نیرو به شدت تحت آسیب هستند؛ چراکه باید دو تا سه برابر توان خود کار کنند و شیفت‌ها و اضافه‌کاری‌های اجباری بردارند آنهم در شرایطی که قیمت اضافه کاری ساعتی تا ۱۵ هزار تومان است.

وی اختصا «فوق‌العاده خاص» را موضوعی دانست که درخواست کارکنان نظام سلامت از جمله پرستاران است و تصریح کرد: پرستاران سختی کار بالایی دارند؛ اختصاص فوق‌العاده خاص به جامعه پرستاری یکی از خواسته‌های مهم ما است که حتما باید انجام شود. ریاست جمهوری هم در این زمینه تأکیدات زیادی به وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه داشتند که این موضوع پیگیری شود.

کمبود جهانی نیروی پرستاری

عبادی با تأکید بر اینکه به دلیل سالمند شدن جمعیت و افزایش بیماری‌های مزمن در آینده به تعداد پرستاران بیشتری نیاز داریم، تصریح می‌کند: این وضعیت به گونه ای خواهد بود که حتی مجبوریم به بسیاری از سالمندان و بیماران در آینده، در خارج از بیمارستان‌ها خدمات ارایه شود. البته این مشکل کمبود پرستار هم تنها مرسوبه به ایران نیست؛ در دنیا به ۳۴ میلیون پرستار نیاز است؛ در حالی که تعداد پرستاران موجود در دنیا ۲۸ میلیون نفر است و این موضوع در کشورهایی با جمعیت مسن‌تر این موضوع بیشتر به چشم می‌آید.

مشکل معصبی و استرس

در ادامه مشکلات محیط کار پرستاران باید به فشارهای عصبی و استرس بالای این شغل اشاره کنیم. مشاغل مرتبط با سلامت انسان‌ها به طور کلی و شغل پرستاری به طور خاص، از حساسیت

جامعه

«همدلی» به مناسبت «روز پرستار» مشکلات این قشر محترم را بررسی می کند

نامهربانی با سفیران مهر

دوم گام های مهمی را برای پرستاران برداشت اما در دوره سوم تا حدی افول کرد و برخی مسئولان این سازمان از این دوره از هدف اصلی سازمان نظام پرستاری که دفاع از حقوق سلامت مردم با تامین حقوق پرستاران است،فاصله گرفتند. دبیر کل خانه پرستار گفت: حقوق سلامت مردم و حقوق پرستاران به هم مرتبط است. اگر حقوق پرستاران مثل تامین معیشت یا رفع کمبود پرستار تامین نشود به سلامت مردم آسیب می رسد. بنابراین دغدغه پرستاران مطالبه مردم هم هست. سازمان بهداشت جهانی هم اعلام کرده که هر چقدر تعداد پرستار از سطح استاندارد کمتر باشد، میزان مرگ و میر بالا می رود.

تغییر مسیر تدریجی

همچنین ششرفی مقدم گفت: منابع اعتباری سازمان نظام پرستاری متعدد است. مهم این است که همه این منابع به صورت شفاف به پرستاران اعلام و نحوه هزینه کردن آن نیز به جامعه پرستاری اعلام شود. چون همه این منابع به اعتبار جامعه پرستاری به صورت مستقیم یا غیرمستقیم تامین می شود.

ششرفی مقدم گفت: در دوره پنجم فعالیت سازمان نظام پرستاری به شکل عجیبی، هزینه صدور گواهی گوداستندیک از ۲۰۰ هزار تومان در ابتدای این دوره به حدود ۵ میلیون تومان رسیده که دلیل و مصوبه قانونی آن مشخص نیست و به طور شفاف در این زمینه عمل نشده است.

وی با اکتا به یکی سخنان یکی از مسئولان می‌گوید: اخیراً آقای ویسی بازرس و عضو شورای عالی این سازمان اعلام کرده که سازمان بازرسی باید بازرسی و نظارت کند این‌حرف عجیبی است. اضافه شدن ۲۰ مرکز آموزش پرستاری طی ۲سال گذشته، نهایی شدن پرونده ۷۰ پرستار مدافع سلامت و… از جمله مواردی است که دکتر عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت در استانه روز پرستار به تشریح درباره آنها سخن می‌گوید.دبیر کل خانه پرستاران کشور نیز در همین خصوص با بیان اینکه قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری که ۱۵ سال اجرائی نشده بود اکنون

باید بازرسی و نظارت پرستاری، سیاست جدید وزارت بهداشت برای افزایش ماندگاری نیروها، ظرفیت استخدام‌های پرستاری، سیاست جدید وزارت بهداشت برای افزایش ماندگاری نیروها، افزایش شدن ۲۰ مرکز آموزش پرستاری طی ۲سال گذشته، نهایی شدن پرونده ۷۰ پرستار مدافع سلامت و… از جمله مواردی است که دکتر عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت در استانه روز پرستار به تشریح درباره آنها سخن می‌گوید.دبیر کل خانه پرستاران کشور نیز در همین خصوص با بیان اینکه قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری که ۱۵ سال اجرائی نشده بود اکنون

باید بازرسی و نظارت پرستاری، سیاست جدید وزارت بهداشت برای افزایش ماندگاری نیروها، ظرفیت استخدام‌های پرستاری، سیاست جدید وزارت بهداشت برای افزایش ماندگاری نیروها، افزایش شدن ۲۰ مرکز آموزش پرستاری طی ۲سال گذشته، نهایی شدن پرونده ۷۰ پرستار مدافع سلامت و… از جمله موارد حذف شده، نظارت سازمان بازرسی بر این سازمان است. در حالی که معمولاً نظارت سازمان بازرسی بر همه سازمانهایی که از دولت بودجه می‌گیرند باید وجود داشته باشد.دبیر کل خانه پرستار افزود: طبق قانون سازمان نظام پرستاری، این سازمان خودش می‌تواند با تصویب شورای عالی آیین‌نامه‌ای برای بازرسی داشته باشد و طبق آن بازرس تعیین کند. در دوره های مختلف نیز این سازمان بازرس داشته است. اما اینکه در دوره پنجم چرا از ابتدا بازرس نداشته و در همین اواخر با تصویب شورای عالی بازرس تعیین شده محل سوال است.ششرفی مقدم تأکید کرد: به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت، حداقل باید ۳ نفر کادر پرستاری داشته باشیم که نداریم. وقتی در یک بخش بیمارستان به جای ۵ پرستار، ۲ پرستار داریم کم انگیزه و توان خدمت ندارند؛ معلوم است که بیمار آسیب می‌بیند.دبیرکل خانه پرستار با عنوان این مطلب که وضعیت پرستاری در کشورهای همسایه مثل ارمنستان بهتر از ایران است، گفت: در کشورهای همسایه به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت ۵ پرستار دارند و این عدد در اروپا، بین ۱۰ و ۱۲ پرستار به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت، متغییر است.

ششرفی مقدم با اشاره به مهاجرت سالانه ۲ تا ۳ هزار پرستار از کشور، گفت: ما پرستار برای جذب داریم، اما با حقوق ۱۲ میلیونی سر کار نمی‌آیند. وی افزود: چطور توقع داریم یک نیروی پرستاری با این قبیل حقوق‌ها در شلوغ ترین اورژانس بیمارستان‌های تهران کار کند.

مسئولان چنین می گویند

دریافت «شهریه» در هنرستان‌ها ممنوع!

آموزان هنرستانی باید در کنکور شرکت کنند اما برای باقی رشته‌ها نیازی به شرکت در کنکور نیست. وی همچنین خاطر نشان کرد: دانش آموزان هنرستانی می‌توانند به شرط ایجاد سابقه تحصیلی، در کنکور ریاضی، تجربی و انسانی نیز شرکت کنند. البته ما این مسیر را خیلی به دانش آموزان هنرستانی توصیه نمی‌کنیم چراکه بهتر است این دانش آموزان در مسیر مربوط به خودشان ادامه تحصیل دهند.

بنابر اظهارات مدیرکل دفتر آموزش‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش، تعداد کل هنرستانی‌ها حدوداً یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر است که از این تعداد حدود ۳۰۰ هزار نفر دانش آموز هنرستانی در پایه دوازدهم مشغول به تحصیل هستند.

بیات در پاسخ به اینکه آیا در سال جاری وزارت آموزش و پرورش برای اولین بار رشته خاصی را در هنرستان‌ها تأسیس کرده است؟، عنوان کرد: امسال برای اولین بار رشته «اهربری جرقفل» را در استان مرکزی داشتیم. همچنین تعدادی از رشته‌های ما نیز دچار توقف در توسعه شد. برخی از رشته‌های دیگر هنرستان‌ها نیز امسال از رده خارج شده‌اند اما رشته‌های جدیدتر و بزرگ‌تری جایگزین آنها شد.

هاشور

امکان ثبت‌نام مجدد دانش‌آموزان اتباع

سامانه «سهپما» به منظور ثبت نام دانش‌آموزان اتباع غیرایرانی مجدداً از ۲۲ آبان ماه باز شده است و آن دسته از دانش‌آموزان اتباع غیر ایرانی که هنوز در این سامانه اطلاعات خود را درج نکرده‌اند تا ۳۰ آبان برای ثبت نام فرصت دارند.

طبق شیوه‌نامه تحصیلی سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲، مدارس فقط مجاز به ثبت نام آن دست از دانش‌آموزان اتباع غیر ایرانی هستند که در سامانه «سهپما» (سامانه هوشمند

مدیریت اتباع) درخواست خود را ثبت کرده باشند. امسال ثبت نام دانش‌آموزان اتباع غیر ایرانی در مدارس، منوط به حضور مجاز یا غیر مجاز آنها در ایران نیست و از این رو دانش‌آموزان اتباعی که غیرقانونی در کشور هستند نیز می‌توانند با مراجعه به سامانه «سهپما» وزارت کشور به آدرس immigrationorg.ir برای ثبت نام در مدرسه اقدام کنند.در همین راستا سازمان ملی مهاجرت با همکاری وزارت آموزش و پرورش در راستای ثبت نام دانش‌آموزان اتباع غیر ایرانی که از درج اطلاعات خود در سامانه یاد شده جا مانده بودند، مجدداً برای چندمین بار سامانه سهپما را از ۲۲ آبان ماه باز کرده است تا جاماندگان بتوانند هم‌اکنون در این سامانه ثبت نام کنند.

آنطور که اعلام شده است، این سامانه تا ۳۰ آبان ماه و برای آخرین بار به منظور ثبت نام دانش‌آموزان اتباع غیر ایرانی باز است.

قطع ۸ درخت در کاخ سعد آباد

عضو شورای شهر تهران در خصوص وضعیت قطع درختان در کاخ سعدآباد گلنکرد و گفت: قطع درختان نیازمند اخذ مجوز از کمیسیون ماده ۷ است.

ناصر امانی در تذکر پیش از دستور خود در جلسه شورای شهر تهران بیان کرد: بر اساس قانون هر گونه جابجایی، سربرداری و قطع درختان نیازمنداخذ مجوز از کمیسیون ماده ۷ است و در قلمرو به صراحت اعلام شده است که اگر مجموعه‌ای این مجوز را از کمیسیون ماده ۷ اخذ نکرده باشد شهرداری می‌تواند از این اقدام جلوگیری کرده و با آنها برخورد کند.وی با بیان اینکه چند روزی است که موضوع قطع درختان در مجموعه کاخ سعد آباد سه رستبرت خیرها تبدیل شده است، گفت: من از همان روز اول با شهردار منطقه یک در تماس بودم که نهایتاً شهردار منطقه یک دیدوز اعلام کرد که به آنها اجازه داده‌اند که وارد محدوده کاخ شوند.وی بیان اینکه بعد از سه روز پیگیری کارشناسان وارد محدوده شدند، گفت: از طریق روزنامه مشهوری خواندم که روابط عمومی کاخ سعدآباد عنوان کرده بود که تنها سه درخت خشک قطع شده است؛ اما باید بگویم که سه درخت را طوفان انداخته و هشت درخت دیگر را هم که آنها مدعی خشک بودن داشتند قطع شده‌اند و جای سوال است که با چه مجوزی این اتفاق افتاده است؟ اگر قرار باشد خودشان تشخیص دهند که یک درخت خشک شده و خودشان هم قطع کنند دیگر سنگ روی سنگ بند نمی‌شود.

برگزاری مسابقات بین‌المللی رباتیک و هوش مصنوعی

دهمین دوره مسابقات بین‌المللی رباتیک و هوش مصنوعی «فیراکاپ» آزاد ایران با رقابت ۱۵۲ تیم با همکاری شهرداری تهران در محل شهر آفتاب برگزار می‌شود.تقدسی نژاد مدیر عامل نمایشگاه بین المللی شهر آفتاب گفت: مسابقات رباتیک انتخابی سال ۲۰۲۴ مقرر است که در محل مجموعه شهر آفتاب برگزار شود. دانش رباتیک که تحول جدی را در دنیا رقم زده خوشبختانه در کشور ما نیز مورد توجه قرار گرفته و تحولات زیادی را شاهد بوده است.وی افزود: دهمین دوره این مسابقات در کشورمان در محل شهر آفتاب برگزار می‌شود. امید می‌رود گنسه کمپوهای موجود در این حوزه با توجه و بها دادن به دانش‌جویان و افراد خلاق جوان باشند. در حال حاضر در اروپا ۷۰ درصد صنایع آرا ربات‌ها بر عهده دارند. در حالیکه این رقم در کشور ما حدود ۱۰ درصد است. بر همین اساس حوزه رباتیک می‌تواند در کنار نمایشگاه‌های صنعتی که در محل شهر آفتاب برگزار می‌شود به صورت دائمی حضور داشته باشد.تقدسی نژاد ادامه داد: باید پایگاه ثابتی برای رویدادهای رباتیک ایجاد شود و شهر آفتاب می‌تواند محل مناسبی برای این موضوع باشد. لذا اعلام آمادگی می‌کنیم افرادی که می‌توانند در این حوزه فعالیت مستمر داشته باشند از این فرصت استفاده کنند و در کنار نمایشگاه‌هایی که برگزار می‌شود این حوزه را نیز به صورت پررنگ قرار دهند.در ادامه نشست صادق نژاد رئیس کمیته ملی رباتیک و نائب رئیس فدراسیون جهانی رباتیک نیز در تشریح برگزاری دهمین دوره مسابقات بین‌المللی رباتیک و هوش مصنوعی گفت: ظرف ۱۰ سال گذشته فعالیت‌ها و رویدادهای خوبی در حوزه رباتیک در ایران اسلامی آغاز و امروز بسیاری شرکت‌های دانش بنیان و رباتیکی حاصل فعالیت‌های ۱۰ سال گذشته هستند. شبکه سازی و زیرساختی که در این حوزه فراهم شده به گونه‌ای است که از آن می‌توان به عامل توسعه اقتصاد یاد کرد. قطعاً توجه به توان جوانان یکی از موضوعات مهمی است که در این حوزه مورد توجه قرار می‌گیرد.وی تأکید کرد: از سال ۹۲ فدراسیون کشوری در ایران اسلامی تشکیل شده و رقابت‌های تحت عنوان گردهمایی افراد علاقمند در این حوزه برگزار شده است. در این رویدادهای دستاوردهای این افراد به نمایش گذاشته می‌شود. فدراسیون در انتخابی تیم‌های ملی نیز ماموریت‌هایی را تعریف کرده که در دهمین دوره با همکاری شهرداری تهران و مجموعه شهر آفتاب از روز سه شنبه با رقابت ۱۵۲ تیم از کشورهای مختلفی همچون چین، فیلیپین و اندونزی با شکل گیری رقابت‌ها نفرات برتر مشخص خواهد شد. یکی از موضوعات محوری فدراسیون جهانی توسعه آموزش و بالا بردن ظرفیت‌های منابع انسانی است تا نگاه مثبتی به موضوع مهارت افزایی شکل بگیرد.